


EUROLOGIC ApS

CVR-nr. 32 77 80 46

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2013.



Søren Petersen
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ballevej 2B
DK-8600 Silkeborg
Tlf. 86 82 44 00
Fax 86 81 44 01
silkeborg@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EUROLOGIC ApS Kirkevej 10A, Skjørring 8464 Galten
	CVR-nr.: 32 77 80 46
	Stiftet: 25. februar 2010
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Henrik Lajer Søren Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Udlejning af udstyr, TV-filmproduktion, undervisning, konsulentbistand m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års negative resultater, har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Selskabets egenkapital er negativ med 176 tkr. Selskabets ledelse forventer en positiv drift for det kommende år. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen via den positive drift.

Selskabets ledelse forventer at selskabet kan generere den fornødne likviditet til den fremtidige drift, og selskabets ledelse vil fortsat stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	53.219	-67.423
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.504	-20.504
Driftsresultat	32.715	-87.927
Andre finansielle indtægter	2	4
Andre finansielle omkostninger	579	-1.313
Resultat før skat	33.296	-89.236
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.296	-89.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.236
Disponeret i alt	33.296	-89.236

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.584	34.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.584</u>	<u>34.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.584</u>	<u>34.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.631	9.387
Tilgodehavender i alt	<u>17.631</u>	<u>9.387</u>
Likvide beholdninger	<u>322</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.953</u>	<u>9.387</u>
Aktiver i alt	<u>31.537</u>	<u>43.475</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-301.253</u>	<u>-334.549</u>
	Egenkapital i alt	<u>-176.253</u>	<u>-209.549</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	83
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	175	175
	Anden gæld	<u>197.615</u>	<u>242.766</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.790</u>	<u>253.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>207.790</u>	<u>253.024</u>
	Passiver i alt	<u>31.537</u>	<u>43.475</u>
5	Eventualposter		

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af tidligere års negative resultater, har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Selskabets egenkapital er negativ med 176 tkr. Selskabets ledelse forventer en positiv drift for det kommende år. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen via den positive drift.

Selskabets ledelse forventer at selskabet kan generere den fornødne likviditet til den fremtidige drift, og selskabets ledelse vil fortsat stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012	61.510
Kostpris 30. juni 2013	61.510
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	27.422
Årets af- og nedskrivninger	20.504
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	47.926
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	13.584

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-334.549	-245.313
Årets overførte overskud eller underskud	33.296	-89.236
	-301.253	-334.549

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, der ikke er indregnet som udskudt skatteaktiv i balancen. Værdien af det udskudte skatteaktiv udgør 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Medietek Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.